
4. Årsmelding 2022 hovedstyret, samt lagsårsmeldinger 

Hovedstyret: Erlend Myklebust, Kenneth Knutsen, Lars Petter Svendsen, 
Heidi Stonghaugen, Torbjørn Lindtveit og Alexander Einarsen. Morten 
Olsen (anleggsutvalg, møterett). 

Aktiviteten i idrettslaget har gjennom 2022 heldigvis normalisert seg etter 
Covid-19 pandemien. Det har vært år hvor vi utover det å ha hatt fokus på 
å få normalisert aktivitetsnivået igjen, har vært viet mye tid til anlegg. Vi 
har fått rehabilitert kunstgrasbanen, etablert en ny minibane med 
naturgress, samtidig fått gjerdet inn deler av anlegget og startet på 
arbeidet med et nytt gjerde mellom grasbanen og kunstgrasbanen. Vi har 
heldigvis en ivrig dugnadsgjeng som bidrar sterkt til dette, og at vi i tillegg 
til å vedlikeholde anlegget vårt også sakte, men sikkert får videreutviklet 
dette. 
En stor takk rettes også til trenere og lagledere som bidrar til at all 
aktiviteten i idrettslaget- uten dere hadde ikke dette vært mulig. 
Vi har vært noe bekymret for økonomien som en konsekvens av 
pandemien, men på tross av dystre spådommer så har vi opprettholdt 
eksempelvis sponsorstøtten fra næringslivet, og for 2023 har vi signert 
rekordmange avtaler. 
Moliner Cup 2022 ble et høydepunkt. Et godt gjennomført arrangement, 
fantastisk vær og mange smil gjennom hele lørdagen- en god pr for bygda 
vår! 
Vi har gjennomført Sommergøy i samarbeid med Karmøy kommune og 
Gjensidigestiftelsen. Her hadde vi 2 uker med gratis aktivitet for barn opp 
til og med 12 år. Videre har vi arrangert TINE Fotballskole og den årlige 
Molinermarsjen. Til noen av disse arrangementene skulle vi absolutt hatt 
flere med i selve gjennomføringen. 
Årets økonomiske resultat viser et underskudd på ca. 70.000,- kr etter 
avskrivinger og finanskostnader (totalt ca. 260.000, - kr), slik at økonomien 
fremdeles sunn i idrettslaget. 

Vi ser frem mot et 2023 som vi håper blir en fin markering av vårt 50-års 
jubileum. 

Tusen takk for alle hjelp og støtte til idrettslaget i 2022. 

På vegne av hovedstyret Erlend Myklebust 




